
石協第 1の 023号 

令和元年 6月 7日 

 

鉱山保安推進協議会会長表彰に関する 

アンケートへご協力のお願い 

会員各位 

石灰石鉱業協会 

保  安  部 

 

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、日頃から当協会事業に

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記の表彰制度につきましては今年で 6 年目を迎え制度の定着も進ん

できたところですが、会員各位にはより一層当表彰制度をご活用いただきたく、

各社のご意向やご意見を調査させていただくため、アンケートを実施致したい

と存じます。 

つきましては、下記概要にてアンケート調査を実施致しますので趣旨をご理

解賜り、御協力いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。なお、表彰

制度の概要と受賞件数実績等につきましては別紙「令和元年度鉱山保安推進協

議会会長表彰の募集について（予告）」をご参照ください。 

なお、今年度の募集要項と推薦書用紙につきましては 6 月中旬頃に会員各事

業所へお送りする予定ですので申し添えます。 

 

記 

１．アンケート実施要領 

 別紙アンケート用紙に必要事項をご記入の上、協会保安部へ FAXまたは E

メールにてご送付いただきますようお願いします。 

 アンケート用紙は協会ホームページからもダウンロード可能です

（http://www.limestone.gr.jp/index.htm）。 

 

２．提出締め切り 

令和元年 6 月 28日（金） 

 

３．お問い合わせ・提出先 

石灰石鉱業協会 保安部 (担当 吉野)                  

〒101-0032 東京都千代田区岩本町 1-7-1 瀬木ビル 4階 

TEL 03-5687-7650、  FAX 03-5687-0800    

E-mail info@limestone.gr.jp 

以上 

http://www.limestone.gr.jp/index.htm

